АДМИНИСТРАЦИЯ

СОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Каргасокского района

Томской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.10.2011г                                                                                                              №49

О внесении изменений в Распоряжение

Главы Сосновского сельского поселения №43

От 03.08.2010г. «Об установлении с 01.06.2010 года

новой системы оплаты труда

инструктора по физической  культуре»

В соответствии с Решением Совета Сосновского сельского поселения «О бюджете  муниципального образования «Сосновское сельское поселение на 2011 год», в целях упорядочения условий оплаты труда в муниципальных  бюджетных учреждениях

1. Внести в Положение Об установлении новой системы оплаты труда инструктора по физической культуры, утвержденное Главой Сосновского сельского поселения   №43 от 03.08.2010г «Об установлении с 01.06.2010 года новой системы оплаты труда инструктора по физической  культуре»:

1.1. п.4. изложить в следующей редакции месячный должностной оклад (ставка) устанавливается с 01.06.2011г  в размере 3905 рублей 36 коп.

2. Действие  настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2011г.

3. Контроль за исполнением  настоящего  распоряжения оставляю за собой.

Глава Сосновского сельского поселения:                                      Б.Л.Гришаев.